Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

Drejtoria pér Administraté dhe Personel
Zyra e Prokurimit

Nr03/_o085

Dat¢ < 94.2022

KONTRATE PROKURIMI NR 01

Komuna e Malishevés (ng vazhdim " Autoritelj Kontraktues™). né njérén ané: dhe

AL KRASNIQI i lindur me datg 28.03.1972 né fshatin Llashkadrenoc me numer peronal 1009293805, (ne
vazhdim ~Ofruesi i Shérbimeve™). ne antn tjetér. jand pajtuar te lidhin nj¢ kontrate publike pér sherbimet e
shtnuara me poshté:

SHHERBIME KONSULENTE - NJE: KONSULENT / E PER REGJISTRIMIN E PASURISE PUBLIKE
TE KOMUNES SE MALISHEVES me numér identitikues: 62500-21-162-2-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés éshte performimi i shérbimeve ne vijim nga ana e Ofiuesit te Shérbimeye:

SHERBIME KONSULENTE - NJE KONSULENT/E PER REGJISTRIMIN E PASURISE PUBLIKE
TI KOMUNES S MALISHEVES

Neni 20 Cmimi

2.1 Cmimi total i shérbimeve ¢shte: 3 304,00 € (pes'émijéetreqindéekatéreuro) Euro pér
dymbédhjeté (12) muaj.
Pagesa ofruesit té sherbimeve do té i béhet nga data 1-5 né fillim t& ¢do muaji nga 442.00€

(kuterqind'e'ekater(lhjetéedyeuro) dhe nga Kjo shum@ ofruesi j sherbimeve duhet té i kryej obligimet
tatimore ne perputhje me ligjet né fuqi n¢ Republiken ¢ Kosovs,

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2. mé¢ € ¢ ji riteti Kontraktues i ka borsh
Ot uesit te Shérbimen e sipas kontraté £ ¥ f‘leyc“?‘

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve ti Kontratés

3.1 Kontrata pérbhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés:

(b) Kushtet ¢ Veganta ¢ Kontratgs:

(c) Kushtet ¢ Pérgjithshme & Konuraes:

(d) Fenderi i Ofruesit te Shérbimen e, duke pirtshire edhe Specifikimer | eknike:
(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i (mimeve):

() [shéno ¢do dispozite Jelér ié dusjey se lenderit].




Neni 4 Komunikimet

+.11¢ gjitha komunikimet me shkrim q¢ kané @ béjnt me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues. nga
njéra an¢ dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhel 1& cekin titullin e Kontratés dhe numrin ¢ saj té
identitikimit dhe duhet t& dérgohen me posté. faks. email ose té dorézohen personalisht.

+.2 Nése personi q¢ dérgon komunikatén kérkon \ értetim (¢ pranimit té saj. ai duhet ta thot¢ kété né
komunikatén e tij. Sa her¢ qé ka afat t& fundit per pranimin e komunikatés me shkrim. dérguesi duhet té
kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés sé tij. N& té gjitha rastet. dérguesi duhet i marré t¢ gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin ¢ komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi. pélgimi. miratimi. certitikate. ose vendimi,
perveg nése specifikohet ndryshe né njoftim @ tille. pslqim. miratim. certifikaté apo vendim do té jeté né formé
t& shkruar dhe flalét "njofion". "vértetoje", "miratoj "ose"vendosé "do 18 interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim. pajtim. certifikaté ose v endim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 hjo kontraté éshié e pérgatitur né gjuhén I ng tri origjinale. dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe nj¢ origjinale pér Ofruesin ¢ Shérbimeye.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Ofruesin e Sherbimeve
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! Gjuha do & jets gjuha ¢ shirytézuar nga tendeOruesit né kété tender.,




KUSHTET E VECANTA
Num kontratés: 62500-21-10353-2-3-6/C 444 (E-PROKURIA)

KVK né vijim do t¢ plotésojné dhe’ose ndry shojné KPK. Sa heré g€ ka njé konflikt, dispozitat kétu do te
mbizotérojné mbi ato 16 KPK.

[Udliézimet pér plotssimin e KK Jané dhéné, sipus nevojes, né shenimer kursive ¢ peérmendura per nenet
peérkatése 1 KPK, Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme 15 Kontratés | A man(/umenrinwl/lhu/iﬁki;m’ i Nenit pérkatés né KPK

Pérshkrimi i nenit fl Nr. Nenit
T
i
I

Ligii i zbatueshem | Ligjet e Kosovés gé jane ne lugi do 18 zbatohen perté gjitha géshtjet
dhe gjuha q€ nuk mbulohen nga dispozitat ¢ kontratés. Juridiksion] do té jeté
givkata pérkatése né Prishting.

1.1 Gjuha e pérdorur do té jeté¢ SHQIPE.
Fillimi dhe 2 Data e Fillimit t& fillimit & Shérbimeve éshté 06.01.2022
Périundimi i N [ o Em—— ——|
shérbimeve ( 2.1 Data e Pérfundimit éshts 06.01.2023.
Vendi i Sherbimeve 3 Vendii kryerjes s¢ shérbimen e €shté né Komunén e Malishevis - ng

drejtorin pér Buxhet, Ekonomi dhe Financa.

Metaxhimij i 4 Menaxheri i ofruesit t& sherbimeve Eshté zyrtari i drejtoris pér
Kontratés Buxhet, Ekonomi dhe Financa z.Adem Mazreku i caktuar me

vendim nga ZKA i AK,

Menaxheri i ofruesit (¢ sherbimeve éshie pergjegjes pér mbikgyrjen
¢ ofruesitté sherbimen ¢ PErtEré periudhen sa zgjaté konurata duke
filluar nga dita ¢ paré ¢ fillimit te sherbimeve deri ne perfundimin ¢
kontrates. Qellimi mbikqyrjes eshte te kontrolloj kry erjen ¢
sherbimeve 8 ofruesit té sherbimeve,

Obligimet e ofruesit | 5 Ofiuesi i sherbimeve duhet ¢ ryej punet dhe detyrat e
€ sherbimeve , punes si zyrtar per pasuri t& Komunes s¢ Malishevés e

I . .

] detyrat ¢ punes jané :

| Franiminiendeve e pasurise Rolnunale,

" Regjistrimi i lendeve té reja,

| Mbajtéja e evidencave ts pasurive,

|[ Nxjerrja e raporteve té pasurisé,

,! Raportimi pér pasurit e regjistruara

| Bashképunimi me t& gjithé stafin e drejtorisé pér buxhet,

— ekonomidhe financa. T T .

Obligimet ¢ ,'
Autoritetit |
Kontraktues ‘
|
|
|

| 12.3 Pagesa do & béhel né Lhuro,

Obligohet AK g& mbasi t ¢ pranon raportin ¢ kryerjes se sherbimen ¢
nga zyrtari perkates i caktuar nga ZKA i AK & i paguaj shumen
ofruesit 1§ sherbimeve né Hogarin bankare 1301003005152673 né
Banken Private t& Biznesit sipas nenit 2 dhe 2.1 t& Kesaj kontrate.

- |




Norma ¢ démevye te likuiduara gshte [shéno perqindjen e Ciimit 1
Kontratés) ne dis,
Shuma maksimale e démeve t& likuiduara PEI et kontratén sshue

[shéno pérgindjen ¢ Cmimir r¢ Kontrates| te ¢mimit final tg
kontratés.

Siguria e ekzekutimiy 14.1 Shume e Siguriss so Ekzekutimit gshie: LUR.
SR —_— T
Sigurimi qé do (@ 15.1 Rreziget dhe mbulin; nga sigurimi do 1 jens:

{
merret nga ofruesi i ’I )
shirbimeve f a) Automjeti motorik i Palés s¢ Tres [shéno Shumeén)

| b) Pérgjegjsia ¢ Palés s¢ Trets [$héno shumeén)

| ¢) Pérgjegjésia ndaj punédhénésit dhe kompensimi i punétoréve
f [shéno shumén ]

f d) Pérgjegissia protesionale fsheno shumen)

|

¢) Humbju ose démtimi i pajisieve dhe prongs [shéno shumen)

———— S _K__ﬁ_\_\______;_._m_____.._ﬁ-_.-, —
Farimet ¢ 16.1 Orari i pagesis do I jeté: Pagesa ofruesit té sherbimeve do t¢
pergjithshme ¢ behet nga data 1-5 né fillim té ¢do muaji nga 442.00€

pagests (Katerqinddekaqe dhjetéedycuro) dhe nga ko shumé ofryesj j
sherbimeve duhet tg j kryej obligimet tatimore ne perputhje me

ligjet né fuqi ne Republiken e Kosoygs,

- ] -__.NV“_\\.\-\_\

——
Kontrolli i kualitetjt 17.1 Parimi dhe modalitetef ¢ Inspektimit e Shérbimeve ngy Autoritet!
kontraktues do 1 Jen€ si né vijim: [shéno)

Periudha Guranwese o Defekteve gshts [shéno daten)
—— e — -_—

Zgjidhja miqésore e 20.2 [Specifikoni departamentin ¢ K omisionit pérgjegjés per pajtim]
mosmarréveshjes
Zgjidhja ¢ 21.1 [shéno e dyjul

osmarréveshjes me ; . ; T o .
. o i S a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve 1@ oilat mund € lindin gjate
procedure giyqésore o R R
ckzekatimiy s¢ kEsaj kontrate dhe se nuk Eshid ¢ mundur g zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do (g dorézohet [specifikoni &ivkatén

komperente | nis pajtim me ligjin ng Kosovg,

ose

b) kurdo e palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve ¢

C”ll[ mund (¢ “H(”H ”ii!!f; elznleitimin ¢id ltient vy " el
| eaiie ¢ Hidiue e zgjidhet ndryshe ndérmjet paldve do (& dorézohet
né arbitazh & (specifiko organin pér zgjedhjen e Mosmarréveshjes)
n¢ pajtim me lspecifiko rregullat ¢ arbiteg=hi, (rregullat e Dhomes
Nelerkombéture 15 Tregiise, Komision; i Kombeve ¢ Bashkuara mpi
i Ligjin ¢ Tregtiye Nelerkombérare 4po procediva té tjery 1o
arbitrazhir 1e ijoliura m/e/'/con:ba‘hu'is'/z//j




Republika e Kosoves
Komuna e Malisheveés

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Daté 03.12.202]

SPECIFIKACION

Nr. Titulli i pozités sé punés  Sasia Mua} Koeficienti Totali
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